П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

[bookmark: _GoBack]от 27.12.2022   			                                                                  № 825

с. К е м л я
О внесении изменений в
Программу оздоровления муниципальных финансов
Ичалковского муниципального района

С целью оптимизации бюджетных расходов и сокращения нерезультативных расходов постановляю:

1. Внести изменения в Программу оздоровления муниципальных финансов Ичалковского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 20.12.2019 года №716 (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 30.12.2020 г. №616, от 28.06.2021 г. №314), изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Ичалковского муниципального района – начальника управления экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского муниципального района Кортунову Л.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Ичалковского
муниципального района            			                        Дмитриева В. Г.

Бобрецова О.А.